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「鬼は外～福は内～」邪気を払い、
一年の無病息災を皆さんで祈りました。

敬老をお祝いして節目の年齢を迎える方には
施設長より寿詞をお渡ししました。

避難訓練も毎回皆様ご協力のもと
行なっています。 コメダコーヒーにてコーヒーとデザートを堪能しました。

おおしま10周年
感謝祭が賑やかに
行なわれました。

ポップサーカスにご招待いただきました。

2月

3月

7月9月

10月

クリスマスはどの階も賑やかに
行いました。

新年に向け、酉の壁飾りを
丁寧に作りました。

12月

11月

毎年恒例の年末餅つき大会。
「よいしょ～。よいしょ～。」の

掛け声に合わせてお餅をつきました。

干し柿作りを行ないました。
約90個の柿を1日掛けて
剥いてくださった功労者！

毎月開催されるフラワーアレンジメント。
季節感のあるアレンジメントを
楽しまれています。

ひぎり３爺鬼さん。
決まってますね！

吉田のチューリップを見に行きました。
満開です。金谷茶まつりで茶娘さんと・・

日限地蔵尊夏の大祭に
お参りをしました。 納涼祭を行いました。島田市のゆるキャラ「おしまちゃん」が

駆けつけてくれました。

七夕「元気で長生き
出来ますように」

避難訓練を行いました。

クリスマス  
サンタが皆さんに
プレゼントを届けてくれました。

敬老会を行いました。
卒寿の方の表彰です。

文化祭を行いました。「笑みの会」様が
踊りや七福神の扮装をしてくださり、
ひぎりに楽しい時間や笑いを提供して
くださいました。

劇団「ほんわか」様が「水戸黄門」の寸劇を披露して
くださいました。職員も一員として参加しました。

「鬼は外！福は内！」
新年 28年は申年「五郎丸ポーズ」です！

金谷手打ちそばの会の皆さんによる、
手打ちそばをご馳走になりました。

2月

3月

4月
7月

9月

1月

12月
10月

29年も楽しいイベントを職員一同企画します。


